Die 27 Aprilis 1896.- ¡- CAJ. CARD ALOISI- MASELLA, S. R. C.
Praef.--A. TRIPEPI, S. R. C. Secret.

II

ROMANA

Instantibus plerisque Rmis. Episcopis variarum regionum,
qui sacros ritus et caeremonias iuxta ecclesiasticas praescri-
ptiones ac laudabiles consuetudines in suis dioecesibus obser-
vari satagunt, quaestio super Altari quod communiter dicitur
sepulcrz-c1n, alias agitata, Sacrae Rituum Congregationi sub
duplici sequenti dubio re proposita fuit; nimirum:

I. Utrum in Altari, in quo, Feria V et VI Maioris Hebdo-
madae, publicae adorationi exponitur et asservatur Sanctissi-
mum Eucharistiae Sacramentum repraesentetur sepultura
Domini, aut institutio eiusdem Augustissimi Sacramenti?

II. Utrum liceat ad exornandum praedictum Altare adhi-
bere statuas aut picturas, nempe Beatissimae Virginis, S.
Ioannis Evangelistae, S. Mariae -Mag dalenae et militum cu'
stodum, aliaque huiusmodi?

Sacra porro Rituum Congregatio in ordinariis Comitiis
subsignata die ad Vaticanum habitis, ad relationem infrascri-
pti Cardinalis Sacrae eidem Congregationi Praefecti, exquisi-
tis trium Rvmorum. Consultorum suffragiis script() exaratis,
attenta quoque antiqua et praesenti Ecclesiae disciplina, o-
mnibusque maturo examine perpensis, rescribendum censuit:

Ad I. Utruznque.
Ad II. Negative. Poterunt tamen Episcopi, ubi antiqua

consuetudo vigeat, huiusmodi repraesentationes tolerare; ca-
veant autem ne novae consuetudines hac in re intioducantur.
Atque ita rescripsit, colltrar lls qulbuscumque decretis abroga-
tis. Die 15 Decembris 1896.

Facta postmodum de his Sanctissimo Domino Nostro Leo-
ni Papae XIII per ipsum infrascriptum Cardinalem relatione,
Sanctitas Sua Rescriptum Sacrae Congregationis ratum ha -
buit, et confirinavit, iisdem die, mense et anno. --¡ CAJ. CA RD.
AI.OIS1-MASELLA, S. R. C. Praef. -L. S.-D. PANICI, Secre-
tarzus.

IlI

BELLEVILLEN

In dioecesi Bellevillensi extat Ecclesia parochialis dicata
Sanctae lnfantiae _resit, et sacerdos eidem Ecclesiae adscri-
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ptus., de consensu sui Rmi.. Episcopi a Sacra Rituum Congre-
gatione sequentium dubiorum resolutionem humillime postu-
lavit:

I. Quando Festum Titularis Ecclesiae suae sit celebrandum?
II. Quod Offieium cum Missa sit dicendum in hoc Festo?
III. An et quomodo facienda sit commemoratio in fine Lau-

dum et Vesperarum inter commemorationes communes?
Sacra porro Rituum Congregatio, ad relationern. Secreta-

rii, exquisito voto Commissionis Liturgicae, omnibusque ma-
ture perp izsis, rescribendum censuit: